
NYHET

REF. EST56178

2 775 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 551m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29680

3
Sovrum  

3
Badrum  

530m²
Planlösning  

2.103m²
Totalyta  

551m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Villa Macarena, en lyxig fastighet med 3 sovrum som
erbjuder panoramautsikt över havet och bergen, som
sömlöst blandar modern komfort med naturlig prakt

Villa Macarena är en modern villa med tre våningar designad för ultimat komfort och
avskildhet. Beläget i hjärtat av Monte Mayor Valley, erbjuder fastigheten enastående
utsikt över Medelhavet och de omgivande bergen från alla rum.

Bottenvåningen har ett rymligt huvudsovrum, ett mysigt vardagsrum och ett kök i
öppen planlösning med direkt tillgång till en täckt terrass - perfekt för underhållning
eller avkoppling. Utanför skapar lummiga trädgårdar, flera terrasser och ett elegant
poolområde en harmonisk förbindelse med naturen.

Det övre planet har plats för ett gym, ett utekök och en täckt terrass, medan garaget
på översta nivån ger parkering för två bilar. Varje detalj är genomtänkt utformad, från
högt i tak och fönster i full höjd som badar interiören i naturligt ljus till
anpassningsbara interiörer som speglar din personliga stil.

Hållbarhet är kärnan i Villa Macarenas design, med solcellspaneler, batterilagring och
ett grönt tak som säkerställer energieffektivitet och miljövänlighet. Dessa funktioner
kompletterar lyxiga detaljer som golvvärme, anlagda trädgårdar och exklusiva
material som Mystone Limestone Taupe och grädde ek.

lucasfox.se/go/est56178

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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